
Muži vítězně doma proti Chvaleticím

Napsal uživatel Dominik Joza
Úterý, 21 Leden 2020 06:49

 

  

V sobotu 28.1. jsme odehráli dva domácí zápasy v hale Na Střelnici se soupeřem z Chvaletic.
První zápas jsme začali už v 9:00, jelikož jsme se v hale střídali s kadetama, kteří hráli s týmem
z Rychnova nad Kněžnou. 

      

Do prvního zápasu jsme vstoupili úspěšně a hned od začátku jsme na soupeře tlačili dobrým
podáním a výbornou hrou na saku. Ikdyž jsme zápas vyhráli 3:0, museli jsme bojovat o každý
míč. Soupeř měl také velice dobrý servis, který nás na přijmu potrápil. Nakonec jsme mu ale nic
nedarovali a odnesli si 6 bodů.

  

Poté následovala dlouhá přestávka, ve které na plac nastoupili kadeti. V přestávce jsme si dali
výborné jídlo, které nám připravil blokař Lukáš Marek. To nám doplnilo energii na další boj.
Zafandili jsme mladším klukům a vyrazili se připravovat na druhý zápas. 

  

Druhý zápas byl daleko více emočně vyhrocený a oba týmy z něj chtěly vyjít o to více jako
vítězové. První dva sety jsme si jasně urvali pro sebe, ale potom přišla krize a dva další sety
vyhrál soupeř. Do tiebreaku jsme nicméně vstoupili odhodlaně a soupeře jsme porazili. Druhý
zápas jsme tedy vyhráli 3:2

  

Sestava: Michal Rybka, Jakub Pfeifer, Filip Janisch, Standa Musil, Petr Matějka, Vláďa Čajka,
Dominik Joza, Bedřich Smolák, Jiří Roubal a Jiří Záleský

  

 

 1 / 1


